^á^âmcla (^um^áüca- <^ (^aa ^Wtcxj/toe
Rua São Paulo, 355 - Jd: Renê - CEP 18135-125 [ Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 [ São Roque/SP

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-malí: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n° 1042/2016
(COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO) . , -

São Roque, 15 de julho de 2016.

Prezada Senhora,

Conforme definidO' em reunião da Comissão Permanente

de Educação da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, realizada
no dia 12 de julho de 2016, venho CONVIDÁ-LA a participar de nova reunião, agen
dada para o dia 03 de agosto de 2016,.às 9 horas, no Plenário desta Egrégia Casa
de Leis.

Tendo em vista a necessidade de se trazer o Poder Exe

cutivo MunicipaLpara participar das discussões, uma vez que o SIPROEM é portador
de diversas reivindicações apresentadas em favor dos Professores das Escolas Pú
blicas Municipais, encaminhamos Oficio ao Diretor de Educação do Município, Pro
fessor Wilson de Moraes Rosa Filho, convidando-o a participar da reunião agendada
para o dia 03/08/2016, a fim de que tome conhecimento do assunto, no âmbito desta
Comissão Permanente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este O-
fício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada esti
ma, e de distinta consideração.

Atenciosamente,.

Presidente da Còfnissãe-lfertTTãpente de Educação

Ilustríssima Senhora

CLÁUDIA MARIA SAMPAIO MACHADO CRESTl
MD. Presidente do SIPROEM - Sindicato dos Professores de Sorocaba e Região

PROTOCOLO N" CETSR 15/07/2016- 15:58:08 04090/2016 /ctnj-